[image: image1]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ

РЕШЕНИЕ №17
Санкт-Петербург                                                                                       «16» сентября 2024 года
	О назначении членов конкурсной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский

Руководствуясь частями 2-6 статьи 37 Федерального закона 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 7 статьи 16 Федеральный закон от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы местной администрации муниципального образования муниципальный округ Васильевский, утвержденного Решением муниципального совета муниципального образования муниципальный округ Васильевский от 16.09.2024 №16 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы местной администрации муниципального образования муниципальный округ Васильевский», Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский

РЕШИЛ:

1. Назначить членами конкурсной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский следующих лиц:

1.1. Иванова Дмитрия Владимировича;

1.2. Москвина Олега Вячеславовича;

1.3. Буцковскую Наталью Юрьевну.
2. Официально опубликовать настоящее решение в средстве массовой информации  -  специальном выпуске газеты «Муниципальный вестник округа № 8» и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский: www.msmov.spb.ru
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального

образования, исполняющий полномочия

председателя муниципального совета
                                                                           Д.В. Иванов